
UCHWAŁA NR XLII/251/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1998 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z dnia 2021 r. poz. 1899, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 818) oraz 

§ 6 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciażania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Maz, z 2012 r., poz. 3894), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostrowskiego o pow. 0,4312 ha położonej w jednostce ewidencyjnej Andrzejewo obręb Andrzejewo, 

oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 819/1, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi 

Mazowieckiej prowadzi KW OS1M/00065512/4 na nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Andrzejewo o pow. 0,1300 ha położoną w jednostce ewidencyjnej Andrzejewo obręb Andrzejewo, 

oznaczoną w rejestrze gruntów jako działka nr 674, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej 

prowadzi KW OS1M/00042066/5. 

2. Zamiany nieruchomości dokonuje się w celu realizacji zadań własnych powiatu - uregulowanie 

przebiegu drogi powiatowej NR 2608W Andrzejewo - Jabłonowo-Klacze - Leśniewo - Szulborze 

Wielkie - Zuzela. 

§ 2. Zamiana przedmiotowych nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat 

w przypadku różnej wartości zamiennych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: E0581015-A27D-4C9A-A778-1F0A65A815D1. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




